Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  28.02.2019 г.                                с. Варзуга                                         № 14

Об утверждении Плана мероприятий по консолидации бюджетных средств сельского повеления Варзуга Терского района Мурманской области в целях оздоровления муниципальных финансов на 2019 -2021 годы
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  в целях обеспечения сбалансированности и устойчивости бюджета муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района, а также содействия оздоровлению муниципальных финансов,

постановляю:

          1. Утвердить План мероприятий по консолидации бюджетных средств муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района в целях оздоровления муниципальных финансов на 2019 - 2021 годы (далее - План мероприятий) согласно приложению к настоящему постановлению.

          2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского  района.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Врип главы муниципального образования

сельское поселение Варзуга                                                                 Е.Л. Почтарь